
 
Dienvidkurzemes novada  

pašvaldības aģentūra “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” 

M. Namiķa iela 2b, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 
90002663946, 

tālr. 22024940; e-pasts: info@dienvidkurzeme.travel 
 

Dienvidkurzemes novada 
“Tūrisma rallijs 2024” nolikums 

 
1. Pasākuma mērķis: 

• Iepazīstināt dalībniekus ar Dienvidkurzemes novada kultūrvēsturiskajiem 
objektiem un dabas ainavām. Rallija laikā dalībniekiem iespēja apmeklēt 
vietējos mājražotājus un uzņēmējus, kuri piedāvā dažādus 
pakalpojumus un aktivitātes.   

• Veicināt aktīvu un radošu brīvā laika pavadīšanu.   

• Sekmēt komandas garu un pozitīvu savstarpējo komunikāciju. 

 

2. Norises laiks un vieta: 

• Tūrisma rallijs notiks 2024. gada 12. oktobrī.   

• Starts: pie Grobiņas pilsdrupām plkst. 11:00 (reģistrācija no plkst. 10:00).   

• Finišs: Durbes ābeļdārzs, GPS: 56.588473, 21.369365. Visiem 

dalībniekiem maršruta kartes jānodod līdz plkst. 16:30.   

• Apbalvošana: plkst. 17:00 Durbes ābeļdārzā. 

 

3. Organizatori: 

• Pasākumu organizē P/A "Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs". 

 

4. Dalībnieki: 

• Dalībnieki var būt jebkurš interesents, veidojot komandas no vismaz 2 

(diviem) cilvēkiem.   

• Katra ekipāža veic ralliju ar savu transportlīdzekli, kas atbilst visām Ceļu 

satiksmes noteikumu prasībām un ir atļauja piedalīties ceļu satiksmē. 

• Komandas kapteinim ir derīga autovadītāja apliecība. 

 

5. Dalības maksa: 

• Dalības maksa no vienas ekipāžas – 20 EUR. 

 

6. Sacensību norise: 

• Ekipāžām tiks izsniegta maršruta karte ar norādītiem kontrolpunktiem un 

uzdevumiem.   

• Dalībniekiem jāatrod attēli vai objekti, kas norādīti izdales materiālos jeb 

maršruta kartē un jāveic atraktīvi uzdevumi kontrolpunktos. 

mailto:info@dienvidkurzeme.travel


• Komandas darbojas autonomi, palīdzība no malas nav atļauta. Ja tiek 

konstatēta neatļauta palīdzība, komanda 30 minūšu laikā pēc finiša par 

to ir jāinformē tiesneši. 

 

7. Vērtēšana un uzvarētāju noteikšana: 

• Sacensību laiks netiek ņemts vērā, bet komandai jāierodas finišā līdz 

plkst. 16:30.   

• Komandas krāj punktus, balstoties uz izpildītajiem uzdevumiem.     

• Uzvar ekipāža ar lielāko punktu skaitu. Ja punktu skaits ir vienāds, 

uzvar komanda ar labāko rezultātu noslēdzošajā kontrolpunktā – 

Durbes ābeļdārzā.   

• Ja ekipāža nepabeidz distanci 5,5 stundu laikā, tās rezultāts tiek 

anulēts. 

 

8. Pieteikšanās: 

• Pieteikums dalībai jāaizpilda elektroniski interneta mājaslapā: 

https://forms.office.com/e/cARn1T1qta līdz 2024. gada 9. oktobrim 

(ieskaitot), kad anketa tiks slēgta. 

• Vietu skaits pasākumā ir ierobežots. 

 

9. Balvu fonds: 

• Apbalvoti tiks 1.–3. vietas ieguvēji pēc kopvērtējuma ar pārsteiguma 

balvām.  

• Organizatori var piešķirt specbalvas par komandas noformējumu, 

atraktivitāti kontrolpunktos. 

10. Drošības noteikumi: 

• Dalībnieki ir pilnībā atbildīgi par savu drošību un sava transportlīdzekļa 

tehnisko stāvokli.   

• Visiem dalībniekiem OBLIGĀTI ir jāievēro Ceļu satiksmes noteikumi un 

sabiedriskās kārtības prasības. 

• Par personisko drošību atbild paši dalībnieki.  

• Tūrisma rallija laikā dalībniekiem jāievēro sabiedriskās kārtības 

noteikumi un atbildīgo personu norādījumi.  

• Rīkotājs neuzņemas atbildību par iepriekš minēto noteikumu 

neievērošanu. 

• Pasākumu laikā dalībnieki paši uzņemas atbildību par sevi, savu 

mantu, dzīvību un veselību, kā arī savu darbību rezultātā trešo personu 

mantai, dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu. 

 

11. Datu aizsardzība: 

• Dienvidkurzemes novada tūrisma rallija laikā notiks fotografēšana un 

filmēšana.   

• Iegūtie materiāli tiks izmantoti publicitātes un sabiedrības informēšanas 

vajadzībām, izvietojot tos mūsu interneta vietnēs. 

https://forms.office.com/e/cARn1T1qta


• Datu apstrāde tiek veikta, lai Aģentūra varētu pilnvērtīgi nodrošināt 

pasākuma norisi un informēt par iespējamām izmaiņām. 

• Reģistrācijas anketā, kas jāaizpilda pirms pasākuma, ietvertie 

personas dati netiks nodoti trešajām personām, izņemot tiesību aktos 

noteiktajos gadījumos 

 

12. Atbildīgie par rallija norisi un kontaktinformācija: 

• Pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” vecākā 

eksperte tūrisma jautājumos: Dace Gailīte, tālr.: 29361818 un direktore Ieva 

Skābarde 22024940. 

 

 

Direktore                                                                                          I. Skābarde 

 

 

 

 

 

25.09.2024. 

 


